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AB Delegasyonunun Azerbaycanda ilk Danışmanı Denis Daniilidis Eurasia Diarye AB ve Azerbaycan 
arasında gerçekleşen yeni anlaşmayla ilgili açıkalamalarda bulundu.

 

Eurasia Diary: AB, Azerbaycanla yeni anlaşma için müzakereler başlattı. Bu sürecin öneminden 
bahseder misiniz?

 

Denis Daniilidis: İkili görüşmelerde yeni anlaşma için yeni görev süresinin oluşturulması AB ve 
Azerbaycan arasında müzakerlerin ilk aşaması için son derece olumlu bir durum. Bız kısa bir 
aradan sonra alt komitelerin işbirliği ve ortaklığı için görüşmelere yeniden başladık. Yeni anlaşma 
için bu görev süresi her iki tarafın ilişkileri daha farklı bir seviyeye çekmek istediğini gösteren 
önemli bir durum.

 

Eurasia Diary: Bu anlaşmanın 1996 yılındakının yerini tutması bekleniyor. İki anlaşma arasındaki 
farklılıklar nelerdir?

 



Denis Daniilidis: Önceki belgenin AByi ve Azerbaycanı tamamen farklı yansıttığını söyleyebilirim. 
Geçen bu yıllar içerisinde Azerbaycan da, AB de değişmiş durumda, bu yüzden de biz anlaşma 
şartlarını yeni şartlara uygun şekilde yenilemek zorundayız. Azerbaycanla yapmak istediğimiz sırf 
bu. Çok şey yaşandı ve hepsini samyak istemiyorum ama en önemli olaylardan biri enerji 
anlaşması. Biz enerjki alanında ilişkileri genişlettik. Ayrıca Avrupa Parlamentosu, Azerbaycan 
Meclisiyle ilişkileri genişletti. Bu yüzden de yeni bir anlaşmaya gerek duyuluyor.

 

Eurasia Diary: Bu anlaşmanın enerji konusunda Azerbaycan-AB ikili ilişkilerini güçlendireceğine 
inanıyor musunuz?

 

Denis Daniilidis: Bizim enerji konusunda ilişkilerimiz zaten güçlü seviyede. Enerji alanı bizim 
ilişkilerimizi daha derin noktaya taşımamıza sebep oluyor. Bence, bunun bir kanıtı da Azerbaycanın 
Doğu Ortaklığı devletleri arasında en fazla eş projelere sahip ülke konumunda olması. Bu da 
yüksek düzeyde güven ve uzman değişimi demektir. O yüzden de ben, ilişkilerin uygulamada 
sadece enerjiden daha öteye dayandığına inanıyorum.

 

Eurasia Diary: Sizin düşüncenize gore, bu anlaşma sivil topluma nasıl bir etki eder?

 

Denis Daniilidis: Bu müzakeler döneminde biz sivil toplumu işin içine katarak AB ve Azerbaycan 
insanı arasındaki ilişkileri geliştirmek istiyoruz. Bu süreç devam ediyor ve sürenin uzatılması henüz 
anlaşma sağlandığı demek değil. bu uzun sure alacak bir dönem.

 

Eurasia Diary: AB ve Azerbaycan bu müzakelerde uzun dönemde ne kazanacak?

 

Denis Daniilidis: Bu müzakeler AB ve Azerbaycanı birbirine daha da yakınlaştıracaktır çünkü biz, 
ilişki ve anlaşmalarımızı tanımlamak zorundayız. Bu durum, Azerbaycanın şu anki ekonomik 
gücünü gösterecektir. Aynı zamanda, ABnin de Kafkasyada rolünü belirleyecek. AB resmilerinin 
Azerbaycana ziyareti buraya önem verdiklerini gösterir. Bu yüzden ben bu müzakerlerin faydalı ve 
verimli olacağının inancındayım.
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